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İlgi : Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik

Programları Merkezi Başkanlığı'nın 14.12.2018 tarihli ve 62597535-105[16]-E.10549
sayılı yazısı.

 
  Dışişleri  Bakanlığı  Avrupa  Birliği  Başkanlığı  Avrupa  Birliği  Eğitim  ve  Gençlik

Programları Merkezi Başkanlığı'nın  ilgide  kayıtlı  yazısında,  14 Aralık  2017  tarihinde AB  üyesi
devletlerin  Devlet  ve  Hükümet  Başkanları  üye  Devletlere,  Konsey'e  ve  AB  Komisyonu'na
öğrencilerin  çeşitli  AB  ülkelerinde  eğitim  görmelerini  mümkün  kılarak  mezun  olmalarını
sağlayacak,  uluslararası  düzeyde  rekabet  edebilir  "Avrupa Üniversiteleri"nin  oluşumu  için  çaba
göstermeleri  ve  bu  oluşumu  da  2024  yılına  kadar  tamamlamaları  çağrısında  bulunduğu
belirtilmektedir. Yazıda devamla aşağıdaki hususlar dile getirilmiştir.

  22  Mayıs  2018  tarihli  Avrupa  Eğitim  Bakanları  Konseyi  "Avrupa  Üniversiteleri"nin,
eğitim,  araştırma  ve  yenilik  transferi  arasındaki  bağı  güçlendirebileceğini,  çok  dilli  öğrenme
fırsatları  sunarak,  kazanımların  tanınması  ve  ortak  eğitim-araştırma  programları  ve  projelerinin
geliştirilmesi  ve  bilgi  transferi  sağlayabileceğini,  hareketliliği  güçlendirebileceğini,  eğitim  ve
araştırmada mükemmeliyet ve yüksek kalite sağlama potansiyeli bulunduğunu, bu nedenle de bu
girişimin Avrupa Eğitim Alanı'nın ihdasında öncü bir rol oynayabileceğinin altını çizmiştir. 

  Bu  amaç  doğrultusunda  Avrupa  Komisyonu  tarafından  Erasmus+  Programı  altında
Avrupa'nın  tüm  bölgeleri  ve  yükseköğretim  kurumları  arasında  işbirliğini  (eğitim-öğretimden
araştırma ve inovasyona kadar) gerektiren "Avrupa Üniversiteleri Girişimi" adı ile yeni bir fon ve
stratejik işbirliği mekanizması ihdas edilmiştir. 

 2021-2027 Erasmus+ Programı öncesinde, iki pilot çağrı yılında (2019 ve 2020) başvuruları
alınacak  bu  girişimin  amaçlarından  biri  farklı  kültürlerde,  farklı  dillerde,  farklı  sektörlerde  ve
akademik disiplinlerde çalışan akademisyen ve uzmanları biraraya getirerek bu işbirliğinden elde
edilecek tecrübeyle Avrupa Eğitim Alanı'nın oluşmasına katkıda bulunmak ve bu Eğitim Alanı'nın
oluşmasının önündeki olası teknik ve hukuki engelleri saptamaktır. Bu girişimin bir diğer amacı da
yenilikçi  pedagojik  yöntemleri  en  iyi  şekilde  kullanarak  eğitim,  araştırma  ve  yenilik  arasındaki
bilgi  üçgenini  fiilen  oluşturmak,  böylece  Avrupa  yükseköğretim  kurumlarının  kalitesini,
performansını,  cazibesini,  uluslararası  ölçekte  rekabet  edebilirlik  düzeyini  artırmak,  bilgi
ekonomisine, istihdama, kültüre ve refaha katkıda bulunmaktır.

 En az üç AB ya da program ülkesinde kain üç yükseköğretim kurumunun yer alabileceği
konsorsiyumlar tarafından sunulacak ve yukarıda belirtilen amaç ve hedeflere ulaşma gayesi güden
proje  tekliflerine,  %80'i  Komisyon  katkısı  olmak  üzere  5  milyon  Avro'ya  kadar  hibe
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verilebilecektir. 2019 yılı için son başvuru tarihi 28 Şubat 2019 olan Avrupa Üniversiteleri Girişimi
Konsorsiyumlarında Türk üniversitelerinin de yer almasının, geleceğin üniversitelerinin teşkili ve
uluslararasılaşmanın  niteliğinin  değişime  uğramasından  kaynaklı  eğitim  alanında  yeni  rekabet
edebilirlik  koşullarına  uyum  gösterilmesi  bakımından  önem  taşıdığı  düşünülmektedir.  Bu
çerçevede, Erasmus+ Program Kılavuzu'nun "Avrupa Üniversiteleri Girişimi"yle ilgili bölümü ekte
gönderilmektedir. 

  Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
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